

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**

**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - 32-2235529 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 691**

**RUT: 73854800-0**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2018**

Señor(es): ASOCIACION DE FUNCIONARIOS REGISTRO  
Atención a: .  
Giro: ASOCIACION  
Dirección: ESMERALDA Nº 916 - VALPARAISO

Vendedor: LORENA VALDIVIA  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
070330100374	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL PUNTA GRUESA VER	6		\$250		\$1.500
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$300		\$600
7501214974529	TIJERA DE COSTURA OFICINA T7 BARRILITO	1		\$1.690		\$1.690
3154145800203	TIJERA MAPED TATTO SOFT 13 CMS.	1		\$1.990		\$1.990
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$590		\$1.180
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
7807265024153	PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT2	2		\$1.290		\$2.580
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$190		\$380
7807219008369	REGLA NEOLITE 20cms	1		\$290		\$290
7754005016896	MASKING 18MM 18 mts. AMARILLO PEGAFAN	1		\$690		\$690
7806505130258	CUADERNO PAUTA ENTERA TORRE	1		\$990		\$990
7806505952805	CUADERNO UNIV. COLON 100 HOJAS 7MM	8		\$990		\$7.920
7806505959699	CUADERNO UNIVERSITARIO COLON 7MM	1		\$990		\$990
7807265066931	CUADERNO UNIV.CROQUIS 100HJS	1		\$790		\$790
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	1		\$1.390		\$1.390
7807265039829	CUAD.PROARTE BICOLOR CARTA 120 hjs.7mm	1		\$1.900		\$1.900
7806610221476	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	2		\$1.990		\$3.980
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960

**OBSERVACIONES:**

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$27.067
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$5.143
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$32.210</b>